
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 maart 2009;

gelet op de Gemeenschappelijke Regeling “Brabants Historisch Informatie Centrum”;

besluit:

In te stemmen met de concept-kadernota 2010 van het BHIC (Brabants Historisch Informatie 
Centrum).

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 23 maart 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


